
                                                               ZARZĄDZENIE  Nr 123/2023 
                                                               BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                               z  dnia 30 października 2023r. 
 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Ćmielowa. 
 
 
 
                                          Działając na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy o samorządzie gminnym                         
( tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 40 ze zm. ) , art. 31 Kodeksu Pracy ustawa z dnia 26 czerwca 1974r. (tj. Dz. U.                     
z 2023r. poz. 1465 ) w związku z art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach 
samorządowych  ( tj. Dz. U. z 2022r. poz. 530 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
                                                                       § 1. 
 

1. Upoważniam Panią  Joannę Borkowską   Sekretarza  Miasta i Gminy w Ćmielowie  do 
dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Ćmielowa.  

2. Upoważnienie o którym mowa w ust.  1 nie obejmuje prawa do ustalenia wynagrodzenia oraz 
czynności z zakresu prawa pracy związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy.  

 
                                                                     § 2. 
 
Sekretarz Miasta i Gminy w sprawach wymienionych w § 1 używa pieczątki o treści:  
 
                                                     „ Z up. Burmistrza 
                                                Sekretarz Miasta i Gminy 
                                                    mgr Joanna Borkowska  „ 
 
                                                            
 
                                                                  § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 listopada 2023r. 
 
 
        Burmistrz Ćmielowa 
         
        /-/ Joanna Suska 


